ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

17.04.2015г.                                                                                                № 7
пос. Романовка

О рассмотрении протеста Всеволожского
городского прокурора

       Рассмотрев протест Всеволожского городского прокурора на решение
Совета депутатов МО «Романовское сельское поселение» № 14 от
21.11.2014г, Совет депутатов МО «Романовское сельское поселение»
принял

РЕШЕНИЕ:

1. Протест Всеволожского городского прокурора  № 07-35-15 от
23.03.2015г на решение Совета депутатов МО «Романовское сельское
поселение» № 14 от 21.11.2014г «Об утверждении размера платы за
содержание и ремонт жилого помещения на 2015год для нанимателей и
собственников жилых помещений, проживающих в многоквартирных
домах, расположенных на территории МО  «Романовское сельское
поселение» не принявших решение об установлении размера платы за
содержание и ремонт жилого помещения» удовлетворить частично:

1.1.отменить п.3 решения совета депутатов МО «Романовское сельское
поселение» от 21.11.2014г.  № 14,
1.2. в остальной части решение совета депутатов МО «Романовское
сельское поселение» от 21.11.2014г.  № 14 оставить без изменения.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете
«Романовский вестник».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам местного самоуправления, гласности и правопорядку.

Глава  муниципального образования                                              С.В.Беляков